Portaria nº 080/2013/PROGRAD, de 12 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Antonio Renato Bigansolli,
Matrícula 1723192, CPF 191.577.738-07; Tessie Gouvêa da
Cruz, Matrícula 1810733, CPF 267.429.338-10; Marcelo
Azevedo Neves, Matrícula 3289310, CPF 018.153.987-01;
Frederico Alan de Oliveira Cruz, Matrícula 2486327, CPF
037.332.447-29; Cresus Fonseca de Lima Godinho, Matrícula
1739174, CPF 820.565.287-20 e Ricardo José Scherer Santos,
Matrícula 1776111, CPF 054.572.437-61 para  constituírem o
Núcleo Docente Estruturante do curso de Licenciatura em
Física da UFRRJ, com vigência de dois anos a partir de 27
de Junho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO